



KARNATAK UNIVERSITY, DHARWAD
ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಧಾರವಾಡ

Examination G.A.D. Section
ಪರೀಕ್ಷಾ ಸಾಮಾನ್ಯ ಆಡಳಿತ ವಿಭಾಗ

“NAAC Accredited with “A” Grade 2022”

Pavate Nagar, Dharwad
ಪಾವಟೆನಗರ, ಧಾರವಾಡ

Fax No. 0837-2741928
Tel Ph No. 0836-2215267
Website : www.kud.ac.in

ನಂ:/ಕವಿವಿ/ಪರೀಕ್ಷಾ/ಜಿಎಡಿ/2024/ ೧೧

ದಿನಾಂಕ: 10/04/2024

ತಿದ್ದುಪಡಿ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿ

ವಿಷಯ: ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಪದವಿಯ 1 ಮತ್ತು 3 ನೇ ಸೆಮಿಸ್ಟರ್ ಲಿಖಿತ ಪರೀಕ್ಷಾ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ತಿದ್ದುಪಡಿ ಮಾಡಿದ ಕುರಿತು.

ಉಲ್ಲೇಖ: ಪರಿಷ್ಕೃತ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿ ನಂ.ಕವಿವಿ/ಪರೀಕ್ಷಾ/ಜಿಎಡಿ/2024/1506, ದಿನಾಂಕ:25.03.2024.

ಮೇಲ್ಕಾಣಿಸಿದ ವಿಷಯ ಹಾಗೂ ಉಲ್ಲೇಖಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಕ.ವಿ.ವಿ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯ ಎಲ್ಲ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ವಿಭಾಗಗಳ ಮುಖ್ಯಸ್ಥರು, ಸಂಯೋಜಕರು, ಆಡಳಿತಾಧಿಕಾರಿಗಳು ಹಾಗೂ ಎಲ್ಲ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯಗಳ ಪ್ರಾಚಾರ್ಯರುಗಳಿಗೆ ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ, ದಿನಾಂಕ:13/04/2024 ರಂದು ಸಾರ್ವತ್ರಿಕ ಲೋಕಸಭಾ ಚುನಾವಣೆ 2024 ರ ತರಬೇತಿ ಇರುವುದರಿಂದ ಅಂದು ಜರುಗಬೇಕಾಗಿರುವ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ 1 ಮತ್ತು 3 ನೇ ಸೆಮಿಸ್ಟರ್ ಲಿಖಿತ ಪರೀಕ್ಷೆಗಳನ್ನು ಮುಂದೂಡಿ ಈ ಕೆಳಗಿನಂತೆ ಮರುನಿಗದಿಪಡಿಸಲಾಗಿದೆ. ಕಾರಣ, ಮರು ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ ತಿದ್ದುಪಡಿ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯ ಪ್ರಕಾರ ಪರೀಕ್ಷೆಗಳನ್ನು ಜರುಗಿಸಲು ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಕೋರ್ಸುಗಳೆ	ವಿಷಯಗಳು	ಈ ಮೊದಲಿನ ಪರೀಕ್ಷಾ ದಿನಾಂಕ/ಸಮಯ	ಮರು ನಿಗದಿ ಪಡಿಸಿದ ಪರೀಕ್ಷಾ ದಿನಾಂಕ/ಸಮಯ
P.G. I & III Semester	All M.A Languages	13/04/2024 I Sem 10 am to 1 pm III Sem 2 pm to 5 pm	17/04/2024 I Sem 10 am to 1 pm III Sem 2 pm to 5 pm
P.G. I & III Semester	All M.A Social Science	13/04/2024 I Sem 10 am to 1 pm III Sem 2 pm to 5 pm	19/04/2024 I Sem 10 am to 1 pm III Sem 2 pm to 5 pm
P.G. I & III Semester	All M.Sc (Science)	13/04/2024 I Sem 10 am to 1 pm III Sem 2 pm to 5 pm	19/04/2024 I Sem 10 am to 1 pm III Sem 2 pm to 5 pm
P.G. I & III Semester	M.Com	13/04/2024 I Sem 10 am to 1 pm III Sem 2 pm to 5 pm	19/04/2024 I Sem 10 am to 1 pm III Sem 2 pm to 5 pm
P.G. III Semester	LLM	13/04/2024 III Sem 2 pm to 5 pm	17/04/2024 III Sem 2 pm to 5 pm
P.G. I & III Semester	M.T.T.M	13/04/2024 I Sem 10 am to 1 pm III Sem 2 pm to 5 pm	24/04/2024 I Sem 10 am to 1 pm III Sem 2 pm to 5 pm
P.G. I & III Semester	M.P.ED	13/04/2024 I Sem 10 am to 1 pm III Sem 2 pm to 5 pm	17/04/2024 I Sem 10 am to 1 pm III Sem 2 pm to 5 pm
P.G. III Semester	M.ED	13/04/2024 III Sem 2 pm to 5 pm	17/04/2024 III Sem 2 pm to 5 pm
P.G. I & III Semester	M.Sc .Electronics	13/04/2024 I Sem 10 am to 1 pm III Sem 2 pm to 5 pm	17/04/2024 I Sem 10 am to 1 pm III Sem 2 pm to 5 pm
P.G. I & III Semester	M.Sc. Applied Genetics	13/04/2024 I Sem 10 am to 1 pm III Sem 2 pm to 5 pm	15/04/2024 I Sem 10 am to 1 pm III Sem 2 pm to 5 pm

ಕೋರ್ಸುಗಳು	ವಿಷಯಗಳು	ಈ ಮೊದಲಿನ ಪರೀಕ್ಷಾ ದಿನಾಂಕ/ಸಮಯ	ಮರು ನಿಗದಿ ಪಡಿಸಿದ ಪರೀಕ್ಷಾ ದಿನಾಂಕ/ಸಮಯ
P.G. I & III Semester	M.Sc. Marine Biology	13/04/2024 I Sem 10 am to 1 pm III Sem 2 pm to 5 pm	15/04/2024 I Sem 10 am to 1 pm III Sem 2 pm to 5 pm
P.G. I & III Semester	MA / M.Sc Anthropology, Mathematics/ Geography/Statistics	13/04/2024 I Sem 10 am to 1 pm III Sem 2 pm to 5 pm	22/04/2024 I Sem 10 am to 1 pm III Sem 2 pm to 5 pm

ಬದಲಾಗಿರುವ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಎಲ್ಲ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಹಾಗೂ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಸಿಬ್ಬಂದಿಯವರ ಗಮನಕ್ಕೆ ತಂದು ಅದರಂತೆ ಪರೀಕ್ಷೆಗಳನ್ನು ಜರುಗಿಸುವುದು. ಒಂದು ವೇಳೆ ತಪ್ಪಿದಲ್ಲಿ ಸಂಬಂಧಿಸಿದವರನ್ನು ಹೊಣೆಗಾರರನ್ನಾಗಿ ಮಾಡಲಾಗುವುದು.

ಸೂಚನೆ: ಈಗಾಗಲೇ ರವಾನಿಸಿದ ಪ್ರಶ್ನೆಪತ್ರಿಕೆಗಳ ಪಾಕೀಟ್ ಮೇಲಿನ ದಿನಾಂಕಗಳನ್ನು ತಿದ್ದುಪಡಿ ಮಾಡಿಕೊಂಡು ಅದರಂತೆ ಪರೀಕ್ಷೆಗಳನ್ನು ಜರುಗಿಸುವುದು. ಹಾಗೂ ಹಾಲ್ ಟೀಕೆಟ್‌ನಲ್ಲಿ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ತಿದ್ದುಪಡಿ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳುವಂತೆ ಸೂಚಿಸುವುದು.

ಕುಲಸಚಿವರು(ಮೌಲ್ಯಮಾಪನ)

ಗೆ,

ಎಲ್ಲ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ವಿಭಾಗಗಳ ಮುಖ್ಯಸ್ಥರು, ಸಂಯೋಜಕರು, ಆಡಳಿತಾಧಿಕಾರಿಗಳು ಹಾಗೂ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯಗಳ ಪ್ರಾಚಾರ್ಯರುಗಳಿಗೆ

ಪ್ರತಿಗಳು:- ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ

1. ಸಿಸ್ಟಮ್ ಎನಾಲಿಸ್ಟ್, ಗಣಕಯಂತ್ರ ವಿಭಾಗ, ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಧಾರವಾಡ.
2. ನಿರ್ದೇಶಕರು ಮಾಹಿತಿ ತಂತ್ರಜ್ಞಾನ ವಿಭಾಗ ಕ.ವಿ.ವಿ. ಧಾರವಾಡ. (ತಿದ್ದುಪಡಿ ವೇಳಾಪತ್ರಿಕೆಯನ್ನು ಅಂತರ್ಜಾಲದಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸುವುದು)
3. ಕುಲಪತಿಗಳ, ಕುಲಸಚಿವರ, ಕುಲಸಚಿವರು(ಮೌಲ್ಯಮಾಪನ), ವಿಶ್ವಾಧಿಕಾರಿಗಳು ಆಪ್ತ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, ಕ.ವಿ.ವಿ ಧಾರವಾಡ.
4. ಉಪಕುಲಸಚಿವರು / ಸಹಾಯಕ ಕುಲಸಚಿವರು, ಪರೀಕ್ಷಾ ವಿಭಾಗ, ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಧಾರವಾಡ.
5. ಎಲ್ಲ ಅಧೀಕ್ಷಕರುಗಳಿಗೆ, ಪರೀಕ್ಷಾ ವಿಭಾಗ, ಕ.ವಿ.ವಿ. ಧಾರವಾಡ.